
Smlouva kupní č. SPR-S9/2023
uzavřenápodle zákona č. 89/2072 ,Sb. občanský zákoník ve zněnípozdějšíchpředoisů

čj. NTM-VÚE/300/2023

1. Smluvní strany

LI. Prodávající: Purple Granville s.r.o.
jednající: Vít Pavlů, jednatel společnosti
Sídlo firmy: Na Folimance 2155/15, Praha, 120 00-

Zápis o chodního rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze spisová
značka: C vložka 352269
datum zápisu: 18. července 2021

[Č: 11642271
DIČ: CZl1642271

1.2. Kupující: Národní technické muzeum
jednající: Mgr. Kare] Ksandr, generální ředitel
Ve věcech smluvních zastupující:

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

2. Předmět smlouvy

2.]. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu ,,předmět koupě" Nákup světel do
,,Expozice Středuvěkých stavebních strojů v CSD NTM Plasjt' (dále jen ,,předmět
koupě") blíže specifikovanýv zadávací dokumentaci kupujícího, příloha č. l této Smlouvy,
a v předávacím protokolu a umožní mu k němu nabýt vjastnickC právo. Kupující se
mvazuje, že předrnčt převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Nabídka prodávajícího

l

|||I|||||||l|||I||||||||I||||||||||||||||||



y
je v příloze č. 2 této Smlouvy, předávací protokol tvoří volnou přílohu č. 3 této Smlouvy.
Součástí dodávkyje doprava ,,předmětu koupě" na adresu- CSD Plasy, Pivovarská 5 331 01
a zaškolení obsluhy. Kupující nabí'vá vlastnické právo k ,,předmětu koupě" okamžikem
jeho převzetí od prodávajícího.

3. Čas plněni

3.1. Prodávající se zsavazuje provést plněni dle bodu 2.1. do třiceti dnů od podpisu smlouvy,
a to v pracovních dnech vždy od 8:30 do 17:00 hodin. Prodávající kupujícímu tenníii a čas
plnění písemně oznámí alespoň dva pracovní dny předem.

4. Cena ·

4.1. Kupní cena ,,předmětu koupě" dle bodu 2.1. Smlouvy je dána nabídkovou cenou
prodávajícího a činí:

99 980,- KČ bez DPH
21 % DPH 20 996,- Kč
120 976,- KČ VČ, DPH

Slovy: sto dvacet tisíc devět set sedmdesát šest Komň češ&ých včetně DPH.

4.2. výše uvedená cena obsahuje náklady na dopmvu pracovníků prodávajícího a materiálu
do a z místa plnění (NTM, Praha 7, Kostelní 42), čas strávený na cestě a dopravu
a ekologickou likvidaci demontovaných dílů, obalů a použitého spotřebního materiálu.

5. Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje uhradit daňový doklad. fakturu, v termínu splatnosti a to do
30 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujícímu.

5.2. Nedílnou součástí faktury vystavené prodávajícím, je v případě dodávky ,,přcdmčtu
koupě" předávací protokol.

5.3. Fakturační adresa kupujícího: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78, Praha 7,
nebo e-mail: faktury@ntm.cz

6. Záruka za pruvedené opravy a udpovědnust

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu zámku na jakost a kvalitu ,,předmětu koupě" v délce
24 měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí ,,předmětu koupě" kupujícím

6.2. Prodávající odpovídá za veškeré příiné inepřímé škody, které způsobí v důsledku plnění
této Smlouvy kupujícímu anebo třetím osobám. Pírdávajiá je povinen po celou dobu
platnosti této Smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené Škody.

2



V
7. Smluvní pokuty

7.1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním zboží oproti terminu dohodnutém v léto
smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši O,] % z ceny zboží, které mělo být dodáno za každý den prodlení.

7.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v
příčinné souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

7.3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazalelnCho odeslání vyúčtování
kupujícímu

8. Ostatní ujednání

8.1. Odpovědný pracovník kupujícího projedná s povčřcným pracovníkem prodávajícího
termín dodávky.

8.2. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu
kupujícího nepostoupí práva, povinnosti a závazky z této Smlouvy Uctí osobě.

8.3. Prodávající je podle úst. § 2 písm. c) zák. Č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znčni pozdějších předpisů. osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.

8.4. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizací této Smlouvy po dobu, která je určena platnými právními
předpisy. ·

9. Povinno8ti ke in'eřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se riatuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejněni prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena Lá účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostřcdnč v souvislosti s mimořádnou události ohrožu.jici život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, Že pode § 7 odst. 1 z.č. 340,'2015 Sb., platí, že nebyla-
ii smlouva, která nabývá účinnosti ncjdřivc dnem uveřejněni, uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřen& platí, zeje zrušena od počátku.
Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze
část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uvcřqjnčni metadata z důvodu ochrany

3



y
obChodního tajemství postupem pudle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l
nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, již bude dosaženo uveřejněni souladného
s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není
souladné s tímto zákoiiem, byla-li dosud v dobré víře, že uvcřqjnění je souladné s tímto
zákonem, nebo uveřejní-ti osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednielvím wgistru smluv jako
opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného
orgánu nebo soudu, ria jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená
metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná
metadata než podle odslavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena smlouv& k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo
v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsanYm způsobem mají obě
smluvní strany.

9.3. Podle § 8 odst. 4 a 5 l.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímtu zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o vcřcjných zakázkách, je lim
splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřeýných zakázkách; to platí obdobně o
údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v %oů]ac]u s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného Akona nebo informace z ní mají
být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejjnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata
podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rotpočlů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci, .jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu,

vývoje a inovací,C) koncesní zákorl jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřistupnčna Ministerstvem práce a sociálních věci na jeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů líni není dotčena.

10. Povinnosti k GDPR

10.1. Smluvní strany konstatuji, že si vzájemně poskytly osobní údáie pouze nczbytnč
nutné pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně
výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů
(osob) s poskytnutím osubnich údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné
prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění
účelu léto smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění
povinností z právních předpisů, pokud je ji taková povinnost právníini předpisy uložena.

4



V
Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jgich
zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stranje oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje.
Dojde-li ke nněněn osobních údajíí zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně
došlo, o ni neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních
údajů je stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu
s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat syých práv zde
uvedených.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto Smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oprávněnými zástupci obou sMluvních stran.

11.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

11.3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

11.4. Smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrží
po dvou výtiscích.

Přílohy:
Příloha č. l - Zadávati dokumentace kupujícího ze dne l. 8. 2022 - je pevně připojena
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne 4. 8. 2022 - je pevně připojena
Příloha č. 3 - Předávací protokol - není pevnč "' "

V Praze dne CA . 2023 '· ?\
NÁROČNÍ TECHNICKÉ MI.jZEU?v1
m 78 PRAH " "

Ing. Blanka Kreibichová ' t Pavlů "
Vedoucí odboru výstav a údržby expozic " dnatd společnosti
Národní technické muzeum le Granviňc s.r.o.
kupující prodávající

5



r" "

Zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea

Nákup osvětleni do Expozice stavebních strojů v ČSD Plasy NTM

Termín realizace: IQ 2023

Adresa: Národnitechnlcké muzeum, Kostelní 42, Praha 7

Místo plněni: ČSD Plasy, Pivovarská 5, 331 01 Plasy, okres Plzeň-sever

obecný popis zakázky:

Nákup osvětlení a scénické nasvícení Expozice stavebních strojů v ČSD Plasy NTM.

Požadavky na realizaci:
Světlo je v muzejním a galerijním prostředí jedním z nejdůležitějšich faktorů, které ovlivňuji vnímáni

prostoru a celé expozice, prezentaci exponátů, jejich ochranu před poškozením, které je pro naše

sbírkové předměty velice důležité a v neposlední řadě provozní náklady za osvětleni a klimatizaci.

Specifikace předmětu koupě:

8ks EUROLITE LED studio PAR

2ks BSL LED studio PAR ZOOM

vše včetně kabeláže nutné k zapojeni, dopravy na místo plněni a instalace na místě plnění.

Předání zakázky bude probíhat protokolárně na základě kupní sMoúvy:

Naceněný výkaz výměrje povinnou přílohou nabídky.

výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

........% DPH

Celková cena vč. DPH

Kontaktní osoba:

Klasifikace dle NIPEZ: 31524120-2 Stropní světla



Purple Granville s.r.o.
Obchodnt a pmdukCnl spQkCň06t
Na Folimance 2155/15, Praha, 120 00
IČO: ?1642271
CZECH REPUBLIC
Tel: "420 603 418 403
Email: info@oNpaWu.cz
http:f/Www.awpavlu.cz

Cwq¢vY návrh Ntm pMy.

Pokjžka PopR MJ Množství Cena za MJ (KČ) Celkem bez DPH

EUROLITE LED studio PAR ks 8 5 520 44 160

RGB, 8ŮW. lens
2 BSL LED studio PAR ZOOM k8 2 17810 35 62á

RGBW
3 Přísďušenstvi l kabeláž ks 1 4®0 4 000

odhad
4 Doprava ks 2 2 100 4 200

Praha - Plasý
5 Instalace l Demontáž ks 2 6 000 12 000

celkem bečz DPH 99 980
DPH 20 99Ei
cefkem s DPH 20 976

Záruka na zboží činní 24 médců. DisponWme íMtnim
autcjňzovaným servisem profesionální 8vě/tďM a míčové
tecMlky vč. cjňginělnich náhradních dílů v přímé kmperaci s
výrobcem. v případě semu v Émci reklamace Vám mpůjčime
náhradní zMizení a pčisluGensNI po dobu vyřlenl reklamace
ZDARMA. Po uplynutí záruční doby nadál6 poskytujeme
pozáruční šerm za poplatek ae servisní smkjuvy.

mg. Martín Paleček 4.8.2022

V Praze dne


